
主催・企画 ／ セリスタ株式会社  東京都千代田区岩本町1-5-8 東京雄星ビル4F
tel:03-3863-1003ɻfax:03-3863-1004ɻmail:info@selista.jpɻHP:http://www.selista.jp



AGEs糖化測定セミナー
- from research to clinical science -

日時:2018年12月2日(日)10:00～17:30 (受付9:30～)
会場:グランパークカンファレンス 401ホール
主催:セリスタ株式会社

ؙ弊社は設立当初からAGEs / 最終糖化生成物に着目しオランダDiagnoptics社との契約の元「 AGE Reader 非侵襲最終糖化生成物測定器」
の日本総輸入元として活動して参りました。現在までに日本国内では旧機種も含めて300台以上をご導入頂いており、本測定器を使用した論
文の数は海外も含めて200報を超え、国内の先生方からも素晴らしい論文が数多く発表されています。
ؙAGEs の特徴としては「不可逆性の高い分子」であることが挙げられますが、AGE Reader の特徴としましても年齢との相関性が恐らく他
のどんな検査よりも高いことと、「組織生検 (Biopsy)」によるAGEs値との良好な相関性が認められている点ではないかと考えております。
今回のセミナーも日本国内の AGEs 研究並びに臨床をリードする諸先生方にご講演頂きます。
更に AGE Reader の開発者である Andries Smit 先生がオランダから来日し、開発の経緯と測定の有用性についてご講演頂きます。
是非、多くの先生方にご参加頂き、予防医療の進展に貢献できればと願っております。
ؙ万障お繰り合わせの上、ご来席賜りますようお願い申し上げます。

セリスタ株式会社
代表取締役 伊藤 承正

第4回 AGEsのすべてがわかる

※参加者様お一人毎の申込になります。複数人の場合はコピーしてご使用ください。
※下記に必要事項をご記入の上、FAX下さい。（メールアドレスを必ずご記入ください。）
ɹ「info@selista.jp」 または 「info@selista0304.s21.acserver.ne.jp」よりご案内のメールを差し上げます。
ɹ重要なメールですので、ドメイン指定などされている方は上記アドレスより受信ができるよう設定下さい。

セミナー申込書  ➡  FAX：03-3863-1004

STEP1
WEBまたはFAXにて
必要事項を記入の上、
お申込み！

※「セミナーに関する注意事項」を必ず
ご確認下さい。

WEB FAXor

「お振込案内メール」
に沿って、お振込み！

※振込手数料は参加者様のご負担となりま
す。

STEP2

Bank

当日セミナー受付にてス
タッフにご参加者様氏名
をお伝え下さい！
※開演直前は混雑が予想されますので、
お時間に余裕をもってご来場下さい。

STEP3

お 申 込 み の 流 れ

  □ 勤務先
  □ ご自宅
ɹɹ※チェックして下さい

ご 住 所

ご参加者氏名

フ リ ガ ナ

TEL：ɹɹ          FAX：

  □ 勤務先
  □ ご自宅
ɹɹ※チェックして下さい

Email：         ɹɹ＠

ご 連 絡 先

ご 住 所

セミナーに関する
注意事項の同意

ご施設名・部署

ホームページ（http://www.selista.jp/）に掲載の
「セミナーに関する注意事項」を確認し、同意いたしました。

□
※ご確認の上、必ずチェック下さい

領 収書 有無

□ セリスタユーザɹ□ノンユーザ
↑弊社製品ユーザ様はこちらをご選択下さい

□ 不要ɹ□要 （領収書宛名：                                                               ɹɹ                                                )

   ※ご確認の上、必ずチェック下さい （領収書はご入金確認次第、ご登録住所宛に郵送）

□ 医師    □ 歯科医師
□ 医療従事者（看護師・薬剤師・管理栄養士等）

□ 大学・教育機関研究者及び職員
※チェックして下さい


